
招标公告 

1．招标项目说明 

1.1 S468线会东县城经铅锌镇至野牛坪段改建项目已查明重要矿产

资源评估（分割）报告编制委托第三方服务机构招标，招标人为凉山

州国有交通投资发展集团有限责任公司。 

1.2 经四川省自然资源厅及四川省矿产资源储量评估中心查询，该项

目影响区与四川省会东县发箐铜铅锌矿重晶石勘探（编号：

T51120080102000901）、四川省会东县焙烧沟铜矿勘探（编号：

T51120081202020576）两个探矿权重叠；与会东县小街铁矿区、会东

县火干沟铅锌矿区、会东县焙烧沟铜矿区、会东县麻窝荡铁矿区、攀

枝花马鞍山铁矿五个查明矿产地重叠；与西昌德鑫矿业有限责任公司

会东焙烧沟铜铁矿、会东县发箐乡老山铅锌矿有限公司老山铅锌矿、

会东县兴会矿业有限责任公司小街乡二台坡铁矿三个采矿权重叠，共

计 10个矿权点。 

2．项目标段及投标控制价一览表 

标

段

号 

项目名称 工作内容 

基础价

格 

(万元） 

矿权点 

（个） 

招标控制价（基

础价格+每增加

一个矿权点增

加费用 7万） 

1 

S468线会东县城经

铅锌镇至野牛坪段

改建项目 

已查明重要矿产资源

评估（分割）报告编

制 

25 10 25+7*9=88（万元） 

3．投标人资格要求 

3.1中华人民共和国境内独立法人或者其他组织，持有有效营业执照、

具有独立承担民事责任的能力； 

3.2 具有履行合同所必须的专业技术、设备和经济能力，具有良好的



商业信誉、健全的财务会计制度及履约记录； 

3.3 近三年内，投标人和其法定代表人、拟委任的项目负责人在相关

主管部门无不良信用记录（需提供书面承诺，格式自拟）； 

3.4 本次招标方式为公开招标标。 

4.招标文件的获取 

凡有意参加投标者，于 2021 年 7 月 23 日至 2021年 7 月 26 日（不少

于 3 日）在凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司获取。                         

5．投标文件的递交及相关事宜 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为:2021 年 7

月 26 日（星期一）上午 9 时 00 分，地点为:凉山州国有交

通投资发展集团有限责任公司三楼会议室（西昌市长安东路

53 号邮政储蓄银行内）； 

4.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予接受。 

6．联系方式 

招  标   人：凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司  

地       址：西昌市长安东路 53 号邮政储蓄银行内 

联系人：胡先生   

电话：13608149949    

2021年 7 月  

 


